BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
70.322-915 

Nome do Representante Legal: 
ROBERTA MODENA PEGORETI 
Cargo 
PRESIDENTE 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
02/12/2020 

Data de assinatura 
23/01/2024

Data de vigência 
26/01/2024 a 25/04/2024 

Preço: R$ 7.034.551,19 (sete milhões, trinta e quatro 
mil, quinhentos e cinquenta e um reais e dezenove 
centavos) 

Valor da Garantia: R$ 351.727,56 (trezentos e 
cinquenta e um reais, setecentos e vinte e sete 
reais e cinquenta e seis centavos) 

Nota(s) de Empenho:  
2024NE000480, 2024NE000481, 2024NE000482, 2024NE000483, 2024NE000484

[...]

............................................................................................................................. 

DA GARANTIA CONTRATUAL 

17.1. Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA 
prestará garantia no valor de R$ 351.727,56 (trezentos e cinquenta e um mil, 
setecentos e vinte e sete reais e cinquenta e seis centavos) correspondente a 
5% (cinco por cento) do valor anual deste Contrato, de acordo com o artigo 93 
e seus parágrafos do REGULAMENTO, observando o disposto neste Título. 

17.2. A garantia, qualquer que seja a modalidade escolhida, assegurará o